Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas

11.4
	Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko garantija arba draudimo bendrovės laidavimo draudimo liudijimas (kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančio dokumento kopija).

Sutarties kaina
	9.1
	529927,61 Eur su PVM [Penki šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni Eur 61 ct]

iš kurių PVM sudaro 
	9.1
	91970,91 Eur [Devyniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt Eur 91 ct] 

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo 
	9.8
	0,05 proc. nuo laiku neapmokėtos sumos per dieną už kiekvieną pradelstą kalendorinę dieną.

Pasitelkiamų Subrangovų sąrašas
	5.23

Darbų atlikimui Rangovas pasitelkia šį pasiūlyme nurodytą Subrangovą: